
 
 

 

      ISTITUTO COMPRENSIVO “GIUSEPPE TALIERCIO” 
Via Commercio, 1 MARINA DI CARRARA (MS) 

 tel. 0585/788353 fax 0585/788372 C.F.91019490456 

MSIC815001@PEC.ISTRUZIONE.IT 
msic815001@istruzione.it 

www.comprensivotaliercio.gov.it 

 
 
 
 
Oggetto: Aggiudicazione provvisoria del servizio di trasporto e soggiorno in località Napoli – Caserta dal 
24 al 28 aprile - CIG     Z6722B1E6E 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO i l D. L.gs 50/2016; 
VISTO i l Decreto Interministeriale 1° febbraio 2001 n. 44 concernente  il “Regolamento per le Istruzioni 
Generali sulla Gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche; 
VISTO il Regolamento d’Istituto per l’acquisizione dei beni e servizi adottato con delibera n.61 del Consiglio 
d’Istituto del 25/02/2016 e modificato con delibera n. 87 del Consiglio d’Istituto del 7/07/2016 che ha 
elevato il limite di spesa autorizzato al dirigente scolastico (ex art. 34, del D. I. 44/2001); 
VISTA la Determina a contrarre prot. N. 1661 del 9/03/2018 per l’indizione della procedura di gara per il 
servizio di cui all’oggetto; 
VISTO l’Avviso per richiedere manifestazioni d’interesse, prot. n. 1662 del 09.03.2018 pubblicato all’albo on 
line dell’Istituto; 
VISTE le lettere di invito inoltrate alle seguenti agenzie di viaggio: 

 Touring Club - di Milano 
 44° parallelo Tours - di Marina di Carrara 
 Giratlantide - di Cervia 
 I Viaggi della Tartaruga - di Massa 
 Gioppins Tour – di Lido di Camaiore 
 Key Tre – di Trieste 

VISTA l’unica offerta prevenuta dall’agenzia di viaggio Giratlantide di Cervia; 
VISTO l’atto di nomina, prot. 2543 del 10/04/2018 con cui, a seguito della scadenza del termine fissato per 
le candidature, è stata costituita la commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte pervenute; 
VISTO il verbale della commissione giudicatrice del 10/04/2018; 
 

DETERMINA 
 

L’approvazione della graduatoria formulata dalla commissione giudicatrice come di seguito specificata: 
 

 Punteggio 
Ditta Offerta tecnica Offerta economica Totale 

Giratlantide - di Cervia 
 

55 30 85 

 
la conseguente aggiudicazione provvisoria dell’affidamento del servizio di trasporto e soggiorno in località 
Napoli – Caserta dal 24 al 28 aprile 2018, all’Agenzia di viaggio Giratlantide - di Cervia, con riserva di 
accertare la sussistenza dei requisiti normativi richiesti e l’assenza di profili ostativi in capo al soggetto 
medesimo. 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’albo dell’Istituto e in Amministrazione Trasparente/bandi di 
gara e contratti. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Anna Maria Florio 

Firmato digitalmente 
 

        




	_Hlk511201007

		2018-04-11T13:27:42+0200
	FLORIO ANNA MARIA




